[image: image1.emf]    К АРАР                                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ     21   декабрь   201 5   йыл                        №  5 6                        21   декаб ря   201 5  года       О   в нес ении   изменени й   в   постановление администрации сельского поселения от  19.06.2008г. № 8 « Об установлении учетной нормы площади жилого помещения,  предоставления площади жилого помещения, установления порога размера дохода,  приходящегося на каждого челна семьи и  подлежащего налогообложению, периода  накопления денежных средств, достаточного для приобретения жилого помещения,  действующих на территории Сельского поселения Петропавловский  сельсовет”     В соответствии со статьей  50 Жилищного  кодекса Российской Федерации и   распоряжением   Правительства   Республики   Башкортостан  №   203 – р от 07.03.2012  года, в целях  обеспечения условий для осуществления гражданами права на  жилище,   ПОСТАНОВЛЯЮ:   1.  Внести изменения в   постановление администрации сельского поселения от  19.06.2008г. № 8 « Об установлении учетной нормы площади жилого помещения,  предоставления площади жилого помещения, установления порога размера дохода,  приходящегося на каждого челна семьи и  подлежащего налогообложению, периода  накопления денежных средств, достаточного для приобретения жилого помещения,  действующих на территории Сельского поселения Петропавловский  сельсовет” ,  изложив  пункт   2  постановления  в следующей редакции:   « Установить н орму       пр едоставления     площади жилого помещения по договору  социального найма в размере восемнадцати квадратных метров общей площади  жилого помещения на одного человека » .   2 .   Контроль з а исполнением данного постановления  оставляю за собой.                  Г лав а                                                                      сельского поселения                                  Петропавловский   сельсовет муниципального района                                               Аскинский район Республики Башкортостан                                             А.К.Кадимов   БАШ Ҡ ОРТОСТАН РЕСПУБЛИК А Һ Ы   АС Ҡ ЫН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫ НЫҢ ПЕТРОПАВЛОВКА  АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ   БИЛ Ә М ӘҺ Е    ХАКИМИӘТЕ           АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ  ПЕТРОПАВЛОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  АСКИН СКИЙ РАЙОН   РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

_1512201337.doc
		БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

АСҠЫН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ПЕТРОПАВЛОВКА АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ  ХАКИМИӘТЕ

		[image: image1.png]

		АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АСКИНСКИЙ РАЙОН  РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР                                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 декабрь 2015 йыл                        № 56                      21 декабря 2015 года

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения от 19.06.2008г. № 8 «Об установлении учетной нормы площади жилого помещения, предоставления площади жилого помещения, установления порога размера дохода, приходящегося на каждого челна семьи и подлежащего налогообложению, периода накопления денежных средств, достаточного для приобретения жилого помещения, действующих на территории Сельского поселения Петропавловский  сельсовет”

В соответствии со статьей 50 Жилищного кодекса Российской Федерации и –р от 07.03.2012 года, в целях обеспечения условий для осуществления гражданами права на жилище, 203Башкортостан №Республики Правительства распоряжением

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения от 19.06.2008г. № 8 «Об установлении учетной нормы площади жилого помещения, предоставления площади жилого помещения, установления порога размера дохода, приходящегося на каждого челна семьи и подлежащего налогообложению, периода накопления денежных средств, достаточного для приобретения жилого помещения, действующих на территории Сельского поселения Петропавловский  сельсовет”, изложив пункт 2 постановления в следующей редакции:

«Установить норму   предоставления  площади жилого помещения по договору социального найма в размере восемнадцати квадратных метров общей площади жилого помещения на одного человека».

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава

                                                                сельского поселения                                 Петропавловский сельсовет муниципального района                                             Аскинский район Республики Башкортостан

 А.К.Кадимов